
 

 

UCHWAŁA NR I/9/2017 

RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej użytku ekologicznego „Makowieckie” na terenie gminy Jarosław. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3 a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 ze zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie, Rada Gminy Jarosław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu użytku ekologicznego „Makowieckie” o powierzchni 0,4068 ha (działka 

o numerze ewidencyjnym gruntu: 1003 położna w miejscowości Makowisko) obejmującego część gruntów 

leśnych następującego pododdziału: 280-g, administrowanych przez Nadleśnictwo Jarosław, Leśnictwo: 

Olchowa. 

2. Pozbawienie statusu użytku ekologicznego następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 2. Położenie użytku ekologicznego „Makowieckie” określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarosław. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jarosław 

 

 

Antoni Gwóźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 771


		2017-02-28T13:55:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




